
Ogłoszenie powiązane:

sgłcsłenie *r 36879s-201l ą dnia ?0tt-l1-o8 r. ogłoszenie o zamówieniu - Rawicz
Przedmiotem zamówienia są specjalistyczne usługi opiekuńcze dostosowane do szczególnych potrzeb wynikających z rodzaju

schozenia lub niepełnosprawności : - uczenie irozwijanie umiejętności niezbędnych do samodzielnego życia;,.,.
Termin składania ofeń; 2011-11-24

Rawicz: Specjalistyczne usługi opiekuńcze
Numer ogłoszenia: 43,l946 - 2011; data zamieszczenia:20.12.2011

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMOWIENIA - Usługi

7amjleszczan ie ogłoszen ia : o bow iązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biutetynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP:

368796 -2011r.

Gry w Biutetynie Zamówień Pubticznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie,

SEKCJA l: ZAMAW|AJACY

l. 1) NAzwA lADRES: Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społeczrrej, ul. Grota-Roweckiego 4A, 63-900 Rawicz, woj.

wielkopolskie, tel. 065 5454Og7, faks 065 5453506.

l. 2) RODZAJ ZAMAWIArĄCEGO : Administracja samorądowa.

lI.1) Naałla nadana zamówieniu przezzamawiającego: Specjalistyczne usługiopiekuńcze,

l1.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

t1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamowienia są specjalistyczne usługi opiekuńcze dostosowane do

szczególnych potrzeb wynikającychzrodzĄu schorzenia lub niepełnosprawności: - uczenie i rozwijanie umiejętnoŚci

niezbędnych do samodzielnego życia; - pielęgnacja - jako wspieranie procesu leczenia; - rehabilitacja lizyczna i usprawnianie

zaburzonych funkcjiorganizmu; - pomoc mieszkaniowa; - zapewnienie dzieciom i ńodzieży zzabuęeniami psychicznymi

dostępu do zajęc rehabilitacyjnych i rewalidacyjno-wychowawczych; - usługiświadczone osobom zzaburzeniami

psychicznymi zgodnie z Ustawą z dnia 12 marca 2004r. o pornocy społecznej ( t j Dz. U. z2009r. Nr 175, poz. 1362 ze zm. )

i Rozporządzeniem Ministra Polityki Społecznej zdnia22 września 2005r. w sprawie specjalistycznych usług opiekuńczych /

Dz. U. Nr 189, poz. 1598 ze zm.t zaĘcznik nr 1 do specyfikacji. Świadczeniem usług będą objęte osoby, w oparciu o decyzje

wydaną przezZamawiającego, z terenu miasta i gminy Rawicz..

l1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 85.31.12.00-4.

SEKCJA lll: PROCEDURA

lll. 1 ) TRYB UDZELENIA ZAMÓWENIA: Przetarg nieog raniczony

l!!.2) lNFoRMAcJE ADMINISTMGYJNE

Zamówienie dotycry projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europeiskiej: nie



SEKGJA lV: UDZIELENIE ZAMOWIEN|A

lV.1) DATA UDZELENIA ZAMOWIENIA: 20. 12.2011.

lV.2) LICZBA OTRłMANYCH OFERT: 2.

lV.3) L|CZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

lV.4) NAzTt/A !ADRES WYKoNAWGY, KTÓREMU UDZELoNo zAMoWlENtA:

Centrum Pielęgniarsko-Opiekuńcze Jolanta Aleksanderek, ul. Gen. Grota Roweckiego 9K, 63-900 Rawicz, kraj/woj.

wielkopolskie.

lV.S) Szacunkowa wańość zamówienia (bez VAT):186144,00 PLN.

M.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNŹSZĄl NAJWYZSZĄCENĄ

Cena wybranej ofeńy: 191520,00

Ofeńa z najniższą ceną: 19,1520,00 / Ofeńa z najwyższą ceną: 191520,00

Waluta: PLN.

Z-€a Dti{#
MG O§rcctk§ P §połeczną

!..'

wgrE, rąnkwgP':.


